
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/331/2023 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/243/2022 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 14 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 

w Łyszkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i poz. 1429)  Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/243/2022 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Łyszkowicach (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 5618, z 2023 r. poz. 6248)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w Gminnym Żłobku w Łyszkowicach, zwanym dalej żłobkiem, w wysokości 850,00 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 
10 godzin dziennie w wysokości 10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Marcin Pietraszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9922


	UCHWAŁA NR LXVIII/331/2023 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T12:47:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




